[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Двадцать второе  заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2018 г.   № 65
Об отмене решения Собрания депутатов поселка Коренево от 22.06.2017 г. №33 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ» поселка Коренево»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области, Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Коренево от 22.06.2017 г. №33 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ» поселка Коренево».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
поселка Коренево
А.А. Сапронов

Председатель Собрания
депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров